АДМИНИСТРАЦИЯ ИРДОМАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2021 № 376

д. Ирдоматка

О признании утратившим силу постановления

Администрации Ирдоматского сельского

поселения от 11.11.2020 № 284 «Об

утверждении Административного регламента

осуществления муниципального контроля за

соблюдением Правил благоустройства

территории Ирдоматского сельского

поселения»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации»,

Администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Ирдоматского сельского поселения от 11.11.2020 № 284 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля за

соблюдением Правил благоустройства территории Ирдоматского сельского

поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в

Ирдоматском информационном вестнике и размещению на официальном

сайте Ирдоматского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения     А.Б. Чернов